第２８号様式

                                       年  月  日

  大府市長 殿

                   契約者  住  所

                       （所在地）

                        氏  名

                     （名称及び代表者名）

             〔再〕再委託承諾申出書

 下記のとおり〔再〕再委託させたいので、承諾してください。

                       記

 委 託 名

 施 設 等 の 名 称

 委 託 場 所

 再
 委
 託
 業
 者
 概
 要

 再
 委
 託
 業
 者

 住 所
 （ 所 在 地 ）

 氏 名
 （名称及び代表者名）

 許 可 番 号

 許 可 業 種

 許 可 日                          年  月  日

   [再] 住 所
  再

 委
 託
 業
 者

 （ 所 在 地 ）

 氏 名
 （名称及び代表者名）

 許 可 番 号

 許 可 業 種

 許 可 日                          年  月  日

 〔再〕再 委 託 契 約 見 込 額                        金               円

 〔再〕再 委 託 さ せ る 理 由

 〔再〕再 委 託 の 概 要                        別紙１のとおり  誓  約  書                            別紙２のとおり

別紙１

               〔再〕再委託の概要

  業        種   種      別   数     量   備        考

別紙２

                                       年  月  日

  大府市長 殿

                   契約者  住  所

                       （所在地）

                        氏  名               印

                     （名称及び代表者名）

                誓     約     書

  当該委託に関連して、再委託業者の責に帰する理由によって第三者に損害を及ぼした場合においても、

 当方が責任をもってその損害を賠償します。